

# AM SONNE HOLDING ApS

Liljevænget 24, 8362 Hørning

CVR-nr. 26 72 00 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

---

Anita Dalsgaard Sonne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM SONNE HOLDING ApS Liljevænget 24 8362 Hørning
	CVR-nr.: 26 72 00 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Dalsgaard Sonne, Direktør Anita Dalsgaard Sonne, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Malerfirma Erik Dalsgaard Sørensen A/S, Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter samt at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 847 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.871</b>	<b>-45.975</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.925
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.871</b>	<b>-53.900</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	898.115	-67.290
Andre finansielle indtægter	13.206	19.096
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.665	-45.808
<b>Resultat før skat</b>	<b>846.785</b>	<b>-147.902</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>846.785</b>	<b>-147.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.115	-67.290
Udbytte for regnskabsåret	300.000	105.800
Overføres til overført resultat	498.670	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>846.785</b>	<b>-147.902</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.556.800	3.556.800
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.980</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.556.800</u>	<u>3.558.780</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.204.084</u>	<u>2.305.969</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.204.084</u>	<u>2.305.969</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.760.884</u></b>	<b><u>5.864.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	350.000
	Andre tilgodehavender	0	2.854
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.858</u>	<u>2.824</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.858</u>	<u>355.678</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.858</u></b>	<b><u>355.678</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.763.742</u></b>	<b><u>6.220.427</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.399.442	1.351.327
7 Overført resultat	4.217.045	3.718.375
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.041.487</u></b>	<b><u>5.300.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	715.758	759.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.843	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.320
Anden gæld	2.654	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.255</u>	<u>919.925</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>722.255</u></b>	<b><u>919.925</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.763.742</u></b>	<b><u>6.220.427</u></b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.665	45.808
	<b>44.665</b>	<b>45.808</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.556.800	3.556.800
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.556.800</b>	<b>3.556.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.556.800</b>	<b>3.556.800</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	39.624	39.624
Afgang i årets løb	-39.624	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>39.624</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-37.644	-29.719
Årets af-/nedskrivninger	0	-7.925
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	37.644	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>-37.644</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>1.980</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	954.642	954.642
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>954.642</b>	<b>954.642</b>
Opskrivning primo 1. januar 2018	1.351.327	1.768.617
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-67.290
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	898.115	0
Udbytte	0	-350.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>2.249.442</b>	<b>1.351.327</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.204.084</b>	<b>2.305.969</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Malerfirma Erik Dalsgaard Sørensen A/S	Åbyhøj	50 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.351.327	1.418.617
Resultatandel	48.115	-67.290
	<b>1.399.442</b>	<b>1.351.327</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.718.375	3.904.787
Årets overførte overskud eller underskud	498.670	-186.412
	<b>4.217.045</b>	<b>3.718.375</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	150.000
Udloddet udbytte	-105.800	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.
